
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Koszalinie 

Na podstawie § 64 ust. 1 uchwały Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 
2018 roku Statut Miasta Koszalina (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 
r, poz. 4578, poz. 4579, poz. 4580, z 2023 r. poz. 1110), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Budżetu i Finansów w składzie: 

1. Monika Foremna-Pilarska. 

2. Andrzej Jakubowski. 

3. Piotr Jedliński. 

4. Błażej Papiernik. 

5. Anetta Urbaniak. 

6. Izabela Wesołowska. 

7. Artur Wezgraj 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EAA16E0-466A-4D1B-94DC-92E9576BD97B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


		2024-05-27T08:11:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




